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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21 Muški/M, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
02.04.2023 - 10:25 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:06.04 Ensar Hajder ZATU Koeln (GER) 26.05.2013
Nezvanični BiH BCDE:-18 1:06.06 Amar Šapčanin STSA Banja LUka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH - 16 1:06.41 Amar Šapčanin BIH Hódmezovásárhely (HUN) 09.07.2016
Nezvanični BiH - 14 1:10.98 Arian Kadić STSA Niš (SRB) 18.12.2021
Nezvanični BiH E:-12 1:19.53 Bojan Nikolić MLBL Sarajevo (BiH) 16.10.2016

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 59.75  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 1:01.84

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Danis Harmandić 18 Orka, MO 1:11.65 500 B Q
2. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 1:13.55 462 C Q
3. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1:15.87 421 C Q
4. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 1:16.22 415 B Q
5. Timam Ramić 17 Velež, MO 1:17.60 393 B Q
6. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1:17.73 391 C Q
7. Stefan Pupović 19 Budućnost, PG 1:17.90 389 A Q
8. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1:19.04 372 D Q
9. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1:20.07 358 D Q

10. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 1:22.25 330 B R
11. Brin Lorger 15 Velenje, VE 1:22.68 325 C R
12. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1:24.49 305 D
13. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:28.46 265 B
14. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:28.68 263 B
15. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 1:31.43 240 E
16. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:36.21 206 C
17. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 1:36.56 204 E
18. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 1:38.83 190 E
19. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 1:42.07 173 D
20. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:42.69 169 E
21. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 1:43.07 168 D
22. Stefan Dragić 12 Orka, MO 1:45.89 154 E
23. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 1:54.56 122 E
24. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 1:55.75 118 E
25. Isak Milanović 10 Bosna, SA 1:56.55 116 E
26. Sergej Savić 10 Bosna, SA 1:58.28 111 E
27. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 2:03.12 98 D
28. Igor Knezović 12 Orka, MO 2:05.00 94 E

DSQ Petar Đurović 16 Orka, BU C
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Pavle Đurović 16 Orka, BU C
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 21, Muški/M, 100m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Danis Harmandić 18 Orka, MO 1:11.65 500 B Q
2. Dušan Dapčević 18 B.Rivijera, BD 1:16.22 415 B Q
3. Timam Ramić 17 Velež, MO 1:17.60 393 B Q
4. Pavle Vukašinović 17 Budućnost, PG 1:22.25 330 B R
5. Tomaž Koželj 17 Branik, MA 1:28.46 265 B
6. Muhamed Ablaković 17 Pirana, SA 1:28.68 263 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 1:13.55 462 C Q
2. Maksim Ševčenko 15 B.Rivijera, BD 1:15.87 421 C Q
3. Savelii RUS Zverev 16 Budućnost, PG 1:17.73 391 C Q
4. Brin Lorger 15 Velenje, VE 1:22.68 325 C R
5. Ante Talić 15 Zrinjski, MO 1:36.21 206 C

DSQ Petar Đurović 16 Orka, BU C
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Pavle Đurović 16 Orka, BU C
3 - Pogrešan stil plivanja

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 1:19.04 372 D Q
2. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 1:20.07 358 D Q
3. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 1:24.49 305 D
4. Noa Fricelj 14 Velenje, VE 1:42.07 173 D
5. Damir Holcner 14 GKVS SA, SA 1:43.07 168 D
6. Faruk Mešanović 13 Bosna, SA 2:03.12 98 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Petar Samardžić 11 GKVS SA, SA 1:31.43 240 E
2. Fatih Boškailo 12 Velež, MO 1:36.56 204 E
3. Tarik Mavraković 12 GKVS SA, SA 1:38.83 190 E
4. Mak Torlo 12 Orka, MO 1:42.69 169 E
5. Stefan Dragić 12 Orka, MO 1:45.89 154 E
6. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 1:54.56 122 E
7. Adi Dizdar 12 Bosna, SA 1:55.75 118 E
8. Isak Milanović 10 Bosna, SA 1:56.55 116 E
9. Sergej Savić 10 Bosna, SA 1:58.28 111 E

10. Igor Knezović 12 Orka, MO 2:05.00 94 E
DSQ Miran Kurtalić 12 Sport Time, SA E

1 - Raniji ili neispravan start
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